
 

 

 
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Como Centro Città 

Via Gramsci,6 - 22100 COMO 
Tel.+39 031267504 - Fax.+39 031261011 

email : coic852008@istruzione.it  
posta certificata: coic852008@pec.istruzione.it 

 

                        
                    Egregio   

    Dottor Gianfranco Terzaghi 
                                     Via Mercato 3 APPIANO GENTILE 

 
  Atti e Sito Web Scuola          

       
         
OGGETTO: aggiudicazione definitiva incarico libero professionale di 
                    “medico competente“ ai sensi  del d. lgs 81/2008. Biennio 2019-2021 
 
 

- Visto il D.I. 129/2018; 

- Visto il D.lgs. 163/2006; 

- Vista la determina a contrarre prot. 4833 del 27/05/2019 cig Z7F2893C13 

- Visto l’avviso di selezione per il conferimento dell’incarico di medico competente per 
il servizio di sorveglianza sanitaria prot. n. 5074/C14 del 04.6.2019; 

- Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati; 

- Esaminato il verbale di apertura delle offerte della Commissione in merito 
all’attribuzione dei punteggi in relazione ai singoli elementi di valutazione, prot. 5592 
del 24/06/2019; 

- Accertata la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili 
ostativi in capo al soggetto aggiudicatario. 

 
DETERMINA 

 
l’aggiudicazione definitiva dell’affidamento di incarico di medico competente per il servizio 
di sorveglianza sanitaria al Dottor Gianfranco Terzaghi, alle condizioni di cui alla lettera di 
invito e dell’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario. 

Distinti saluti.                                                                                                                 

     

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Dott.ssa Valentina Grohovaz 

                                                                                                         Documento informatico firmato 
           digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
         CAD (art. 45- Valore giuridico della trasmissione), 
            ss.mm.li e norme collegate 

COIC852008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005677 - 27/06/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da GROHOVAZ VALENTINA

mailto:coic852008@pec.istruzione.it

		2019-07-01T10:22:30+0200
	Grohovaz Valentina




